Bezirksmeisterschaft 2011
Luftpistole Auflage Senioren A (2.11.70)

1 Mohr, Dietmar KKSV Ochtmissen 86 89 82 257
2 "Schliischen, Bodo KKSV Ochtmissen 81 86 89 256
3 Behne, Jiirgen KKSV Ochtmissen 51 85 59 195

* Nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2011 23:45:09



Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Auflage Senioren A 2.11.70

1 KKSV Ochtmissen

Mohr, Dietmar
x Schliischen, Bodo
Behne, Jurgen

708

257
256
195



